Indaiá — Minas Gerais abaixo descrita, à empresa PASSA-TEMPO EMBRIOES LTDA, 

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 41.685.587/0001-05, 

conforme documentação constante no Processo Administrativo nº 001/2023, sendo: 

I — Área total de 2.678,24 m2 (dois mil, seiscentos e 

setenta e oito metros e vinte e quatro quadrados), correspondente ao Lote 06 da Matrícula 

M - 16.944, possuindo as seguintes medidas e confrontações: Inicia-se a descrição deste 

perímetro no vértice 1, de coordenadas N 7.848.978,95m e E 438.386,82m, localizado na

[...]

Dentre as Vagas, serão contratados Segurança/vigilante, porteiros, mecânicos, Iubrificadores, lavadores de máquinas, operadores de máquinas, dentre outros. Em contrapartida, o empreendedor será responsável pela pavimentação do lote ofertado, iluminação, e rede de esgoto. A empresa tem previsão de faturamento médio de $ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) até $3.580.000,00 (três milhões quinhentos e oitenta mil reais). O investimento previsto a ser aplicado será de $350.000,00 até $3.580.000,00 (três milhões quinhentos e oitenta mil reais). Conforme informações Supramencionadas que poderão ser comprovadas por documentos e termo de colaboração, o i 
isenções fiscais na monta de 90% (noventa por Cento) nos termos do art. 8 alínea “b' da lei 2935/2021 -Verificando-se presente o atendimento aos requisitos legais, os membros da Comissão Passaram a análise

[...]

18.628 foi extraída por meio reprográfico nos termos do Art.19, Ss1iº, da 
Lei 6.015 de 1973 e Art.41 da Lei 8.935 de 18/11/1994 e está conforme o 
original, cujo teor é o seguinte: M. 18.628 - Prot. 46.304 - 16/03/2023. 
Um lote de terreno urbano com a área de 2.678,24 m2 (dois mil, seiscentos 
e setenta e oito metros e vinte e quatro centímetros quadrados), LOTE 06, 
situado na “Rua A", localizado no Campo de Aviação” no Município de DORES 
DO INDAIÁ/MG, com as seguintes divisas e confrontações: Inicia-se a 
descrição deste perímetro no vértice 1, de coordenadas N 7.848.978,95m e